
 Championnats de France des clubs N3 Adulte
Championnat de France Interclubs N3

Feuille de rencontre n° 579

Date : Samedi 20 mars 2021
Heure : 16:00:00
Lieu : Gymnase André Jidouard Rue
Charlotte Corday ARGENTAN
Poule 8 - J9

Dis. Ord. Ter.
Bayard Argentan Badminton (61-BABA-1) Ton Bad à Spay Min Club (72-TBSMC-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00128818 - MORTAGNE Mélina 00036059 - GODEFROY Joël Juge Arbitre : 00135897 - BAROCHE Benoît

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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